14.12.2020,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

36
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Асланян Сергей Саятович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Нейрохирургия
(31.08.56)

Бойченко Виолетта Арменаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Васильев Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Воинов Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Воробьев Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Гахариа Велоди Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Гончаров Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Гончаров Ярослав Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Горлова Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Духнов Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Егоров Глеб Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Исхабов Мовсур Адашевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Калядин Никита Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Кинзягулов Булат Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Козак Евгений Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Косьмин Владимир Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Луньков Максим Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Мусаев Магомед Магомедсаидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Наумов Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Никонов Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Нурмухамедов Радмир Раильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Орехова Вера Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Пакиров Улугбек Пархаджанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Пелёвин Денис Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Пимченко Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Ревенков Вадим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Романова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Саламов Ибрагим Пайзутдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Семёнов Руслан Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Соколов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Соколов Роман Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Тарасов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Тихонов Константин Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Трофимов Валерий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Филимонов Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Хайдарова Надира Бабакулыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Эргашев Далержон Наимжонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3